

SoD č. 645 300 002/2021

propočít č. 108

žst. Slaný oprava výhybek č. 17,19,20,21 - výměna kolejnic, svařování, oprava BK, výměna pražců, výměna upevňovadel

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
v.č. 17								
	1	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	15,000	1 845,00		27 675,0 Kč
	2	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	4,000	2 255,00		9 020,0 Kč
	3	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	3,000	2 665,00		7 995,0 Kč
	4	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanismů v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	66,000	1 998,75		131 917,5 Kč
	5	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanismů v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	4,000	2 152,50		8 610,0 Kč
	6	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	66,000	325,43		21 478,4 Kč
	7	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	66,000	186,36		12 299,8 Kč
	8	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	4,000	488,93		1 955,7 Kč
	9	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	15,000	597,58		8 963,7 Kč
	10	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	4,000	771,42		3 085,7 Kč
	11	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	3,000	923,53		2 770,6 Kč
	12	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	2,910	589,38		1 715,1 Kč
	13	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	19,140	795,97		15 234,9 Kč
	14	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	19,140	764,90		14 640,2 Kč
	15	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	40,000	230,34		9 213,6 Kč
	16	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	110,000	103,22		11 354,2 Kč
	17	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svaro sériový tv. S49	svar	16,000	6 138,73		98 219,7 Kč
	18	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 354,69		17 418,8 Kč
	19	5907015045	Ojedinéla výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	50,000	297,70		14 885,0 Kč
	20	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava nového šterku	t	73,920	764,90		56 541,4 Kč
	21	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanismů mimo lavičku lože zapuštěné	m3	46,200	657,12		30 358,9 Kč
	22	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	73,920	427,81		31 623,7 Kč
	23	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	73,920	373,76		27 628,3 Kč
	24	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15		7 822,5 Kč
	25	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15		7 822,5 Kč
	26	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	272,000	97,79		26 598,9 Kč
v.č. 19								
	27	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	27,000	1 845,00		49 815,0 Kč
	28	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	2 255,00		51 865,0 Kč
	29	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	2 665,00		29 315,0 Kč
	30	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanismů v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	32,000	1 998,75		63 960,0 Kč
	31	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanismů v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	8,000	2 152,50		17 220,0 Kč
	32	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	8,000	488,93		3 911,4 Kč
	33	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	27,000	597,58		16 134,7 Kč
	34	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	771,42		17 742,7 Kč
	35	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	11,000	923,53		10 158,8 Kč
	36	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	32,000	651,90		20 860,8 Kč
	37	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	32,000	325,43		10 413,8 Kč
	38	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	32,000	186,36		5 963,5 Kč

39	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	8,350	589,38	4 921,3 Kč
40	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	9,280	795,97	7 386,6 Kč
41	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km přeprava pražců	t	9,280	764,90	7 098,3 Kč
42	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	50,000	230,34	11 517,0 Kč
43	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	110,000	103,22	11 354,2 Kč
44	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	25,000	6 138,73	153 468,3 Kč
45	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 354,69	8 709,4 Kč
46	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	60,000	297,70	17 862,0 Kč
47	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15	7 822,5 Kč
48	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15	7 822,5 Kč
49	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava nového šterku	t	83,640	764,90	63 976,2 Kč
50	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	49,200	657,12	32 330,3 Kč
51	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	83,640	427,81	35 782,0 Kč
52	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	83,640	373,76	31 261,3 Kč
53	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	280,000	97,79	27 381,2 Kč

v.č. 20

54	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	27,000	1 845,00	49 815,0 Kč
55	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	2 255,00	51 865,0 Kč
56	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	2 665,00	29 315,0 Kč
57	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	25,000	1 998,75	49 968,8 Kč
58	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	24,000	2 152,50	51 660,0 Kč
59	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	24,000	488,93	11 734,3 Kč
60	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	27,000	597,58	16 134,7 Kč
61	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	771,42	17 742,7 Kč
62	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	11,000	923,53	10 158,8 Kč
63	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	25,000	651,90	16 297,5 Kč
64	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	25,000	325,43	8 135,8 Kč
65	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	25,000	186,36	4 659,0 Kč
66	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	8,350	589,38	4 921,3 Kč
67	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	9,280	795,97	7 386,6 Kč
68	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km přeprava pražců	t	9,280	764,90	7 098,3 Kč
69	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	50,000	230,34	11 517,0 Kč
70	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	110,000	103,22	11 354,2 Kč
71	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	25,000	6 138,73	153 468,3 Kč
72	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 354,69	8 709,4 Kč
73	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	60,000	297,70	17 862,0 Kč
74	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15	7 822,5 Kč
75	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15	7 822,5 Kč
76	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava šterku	t	76,500	764,90	58 514,9 Kč
77	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	45,000	657,12	29 570,4 Kč
78	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	76,500	427,81	32 727,5 Kč
79	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	76,500	373,76	28 592,6 Kč
80	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	312,000	97,79	30 510,5 Kč

v.č. 21							
81	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	27,000	1 845,00		49 815,0 Kč
82	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	2 255,00		51 865,0 Kč
83	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	2 665,00		29 315,0 Kč
84	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	7,000	1 998,75		13 991,3 Kč
85	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	5,000	2 152,50		10 762,5 Kč
86	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	5,000	488,93		2 444,7 Kč
87	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	27,000	597,58		16 134,7 Kč
88	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	771,42		17 742,7 Kč
89	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	11,000	923,53		10 158,8 Kč
90	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	7,000	651,90		4 563,3 Kč
91	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	7,000	325,43		2 278,0 Kč
92	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	7,000	186,36		1 304,5 Kč
93	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	21,000	196,00		4 116,0 Kč
94	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	41,350	589,38		24 370,9 Kč
95	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	41,350	795,97		32 913,4 Kč
96	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km přeprava pražců	t	41,350	764,90		31 628,6 Kč
97	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	50,000	230,34		11 517,0 Kč
98	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	110,000	103,22		11 354,2 Kč
99	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	18,000	6 138,73		110 497,1 Kč
100	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 354,69		8 709,4 Kč
101	5907015045	Ojedinéla výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	50,000	297,70		14 885,0 Kč
102	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15		7 822,5 Kč
103	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	150,000	52,15		7 822,5 Kč
104	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava šterku a drtě	t	88,140	764,90		67 418,3 Kč
105	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	34,200	657,12		22 473,5 Kč
106	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	274,000	97,79		26 794,5 Kč
107	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	88,140	427,81		37 707,2 Kč
108	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	88,140	373,76		32 943,2 Kč
109	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	48 892,50		48 892,5 Kč
110	5905025110	Doplnění stezky šterkordrtí souvislé	m3	16,667	555,20		9 253,3 Kč
111	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	30,000	469,37		14 081,1 Kč
112	5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	136,000	161,93		22 022,5 Kč
Celkem							2 825 865,07
CELKEM							2 825 865 Kč
Celkové náklady dodatku:							
Za zhotovitele:				Za objednatele:			
Datum:							

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2499032

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 144a7e24-3df9-4bab-8afd-8645613ddcb8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2022 11:11:01



4b734d7b-5ee8-4fcf-8f08-beb6f0674850